Выписка из П Р О Т О К О Л А № 43
заседания Дегтяревского сельского Совета народных депутатов 3-го созыва Дегтяревского

сельского поселения
 Дегтяревская сельская администрация
«23» января 2019 года

10-00

Председательствующий – глава Дегтяревского сельского поселения -Полозов Иван Павлович.

Секретарь – бухгалтер ООО «Бриз» - Кравчук Ирина Александровна.
Установленное число депутатов: десять

Присутствует   восемь депутатов :

Кравчук Ирина Александровна                           Дегтяревский избирательный округ №1

Литовский Николай Владимирович                    Дегтяревский избирательный округ №2
Савченко Игорь Михайлович                               Крутоярский избирательный участок №4

Полозов Иван Павлович                                        Жастковский избирательный округ №5

Зайцев Николай Николаевич                                 Придачский избирательный округ №6

Шалыго Александр Васильевич                           Вьюковский избирательный округ №7

Старченко Наталья Александровна                      Вьюковский избирательный округ №8

Ячменева Елена Васильевна                                  Садовский избирательный округ №9

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии Устава Дегтяревского сельского поселения в новой редакции.
1. СЛУШАЛИ: Шалыго Александра Васильевича, директора МБОУ Вьюковская СОШ.
В своем выступлении он доложил о результатах, проведенных 12.11.2018 г. публичных слушаний и предложил принять Устав Дегтяревского сельского поселения  в новой редакции .
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 8; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ: принять  Устав Дегтяревского сельского поселения в новой редакции.

         Председатель                                              Полозов Иван Павлович

         Секретарь                                                    Кравчук Ирина Александровна